■個装箱の「開封口位置変更」と「開封方法変更」 ※10mg、20mg（100錠、140錠共通変更）

変更後 開封口位置（100錠包装）

（引き上げ開封、糊封緘・赤丸で囲った部分）

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社および弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「ガスター
®
D錠10mg (100錠、140錠）、20㎎（100錠、140錠）」 につきまして、開封時のPTPへの干渉

による錠剤の割れなどを防止する観点より、個装箱の開封口位置と開封方法を変更することになりましたので、

下記の通りお知らせいたします。

謹白

2021年12月

個装箱開封口変更のお知らせ

ガスター
®
D錠10mg(100、140錠)、20mg（100錠、140錠）

変更前 位置など（100錠包装）

（押し開け開封、糊封緘赤丸で囲った部分）

記

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-10-1 日土地西新宿ビル 13階
GSO7105

2021年12月作成

■お問合せ先：LTLファーマ コールセンター ０１２０－３０３－７１１
受付時間 9：00～17：30 （土・日・祝日・弊社休日を除く）

LTLファーマ ホームページ https://www.ltl-pharma.com/

■変更品の出荷時期とロット番号
特約店卸様の在庫状況や販売状況により流通時期が変更になる場合があります。ご了承ください。

変更前 位置など（140錠包装）

（押し開け開封、糊封緘赤丸で囲った部分）

変更後 開封口位置（140錠包装）

（引き上げ開封、糊封緘・赤丸で囲った部分）

■各種コードおよび包装サイズに変更はございません。

包装規格 統一商品コード 出荷予定時期 ロット番号

ガスターⓇD錠10㎎ 100錠 919100334 2021年 12月 21011T1

ガスターⓇD錠10㎎ 140錠 919100341 2022年 2月頃 21014T1

ガスターⓇD錠20㎎ 100錠 919100396 2022年 1月頃 21026T1

ガスターⓇD錠20㎎ 140錠 919100402 2022年 1月頃 21033T1

https://www.ltl-pharma.com/